

Banca Nationala a Moldovei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Pereti despartitori din PVC, inclusiv montarea.

Valoarea de deviz 51 920,15 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CK11C	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice. Perete din PVC cu geam termopan ornamentat (alb-mat) si panel sandwich, inclusiv 2 usi cu dimensiunea 2.1x0.9.	m2	26,90	1 432,19 59,45	38 525,79 1 599,14

	Total	lei	38 525,79
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	383,79
	Transportarea materialelor	3,00 %	1 107,80
	Total	100,00 +	40 017,38
	Cheltuieli de regie	6,00 %	2 401,04
	Total	100,00 +	42 418,42
	Beneficiu de deviz	2,00 %	848,37
	Total	100,00 +	43 266,79
	TVA	20,00 %	8 653,36
	Total deviz:		51 920,15
	Inclusiv salariu		1 599,14

Intocmit

SRL "Fluxmester-V.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Banca Nationala a Moldovei

Investitor Banca Nationala a Moldovei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CK11C	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice. Perete din PVC cu geam termopan ornamentat (alb-mat) si panel sandwich, inclusiv 2 usi cu dimensiunea 2.1x0.9.	m2			1 432,19 ----- 59,45
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	84,97	55,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,23
	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	1,0000	1 350,00	1 350,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	65,00	22,74

APROBAT:

Intocmit

SRL "Fluxmester-V.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Deviz local de resurse №

Pereti despartitori din PVC, inclusiv montarea.

Valoarea de deviz 51 920,15 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	17,48	84,97	1 485,28
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,34	84,97	113,86
Total manopera						1 599,14

Materiale:

1.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	9,41	65,00	611,65
2.	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	26,90	1 350,00	36 315,00
Total materiale de construcții						36 926,65
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	38 525,79
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	383,79
Transportarea materialelor	3,00 %	1 107,80
Total	100,00 +	40 017,38
Cheltuieli de regie	6,00 %	2 401,04
Total	100,00 +	42 418,42
Beneficiu de deviz	2,00 %	848,37
Total	100,00 +	43 266,79
TVA	20,00 %	8 653,36

Total deviz:**51 920,15**

Intocmit

SRL "Fluxmester-V.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)